
Tiina Suomalainen on ennen tradenomin 
opintojaan työskennellyt monenlaisissa 
paikoissa kuten toimistossa ja siivoojana. 
Ennen opintojaan Tiina työskenteli au pairina
englannissa, joten englanniksi opiskelu 
kiinnosti. Hänen oli vaikea valita tiettyä alaa, 
mikä kiinnostaisi erityisesti, mutta lopulta 
liiketalous vaikutti houkuttavimmalta ja 
muutenkin yleispätevältä. Toimistossa 
työskentely oli aikaisemmin vaikuttanut 
mukavalta, ja sellaista Tiina tradenomin työltä 
odottikin. Vuonna 2003 hän pääsi opiskelemaan 
Leppävaaran Laureaan liiketaloutta ja 
suuntautui international business to business 
marketingiin. 

Koulun ohella Tiina työskenteli markkinatutkimustoimistossa haastattelijana. 
Markkinatutkimusten aiheet vaihtelivat esimerkiksi elintarvikkeista 
kännyköihin ja mainontaan, joten työ oli mielenkiintoista, ja sitä pystyi 
helposti tekemään opiskelun ohella sillä työajat olivat joustavia. Tiinan 
opinnäytetyön tekemisessä venyi vuoteen 2008 töiden takia, mutta 
valmistumisen jälkeen vakituinen paikka markkinatutkimustoimistossa 
aukesikin, joten siirtyminen koulusta työelämään kävi mutkattomasti. Tiina 
on työskennellyt samassa yrityksessä tähän päivään asti, mutta toimenkuva 
on muuttunut haastattelijasta kenttäpäälliköksi. Hän sanoo, että tutkinto on 
valmistanut työhön hyvin eikä jatkokoulutuksia ole tähän mennessä tarvittu. 
Esimieskoulutusta olisi vielä voinut kuitenkin olla tarpeen käydä, sillä sitä ei 
niin koulussa käyty läpi. Koulussa opitut tietotekniset taidot ja kurssit 
markkinatutkimukseen liittyen hän mainitsee erityisen tarpeellisiksi. Tiina on 
toiminut Laurean alumnina valmistumisestaan lähtien, vaikka ei vielä 
olekaan ehtinyt osallistua moniin kokouksiin.

Tulevaisuudessa Tiina haluaisi suorittaa ylemmän AMK tutkinnon, mutta 3 
kuukautinen vauva hieman hidastaa suunnitelmia. ”Se on tosi mahtava, kun 
se on vielä ilmainen. Todellakin menisin. Ja sen voi työn ohella opiskella, 
joten hienosti saisi päivitettyä tietoja.”, Tiina sanoo.

Menestyvän tradenomin piirteinä Tiina pitää positiivisuutta ja 
yritteliäisyyttä, on jaksettava hääriä monessa paikassa ja suoriutua koulussa 
ja töissäkin. Menestyminen on omasta asenteesta kiinni. Hän suosittelee 
hakeutumista töihin jo opiskeluaikana, jolloin on vuosia aikaa luoda 
yhteyksiä ja sopiva työpaikka saattaa aueta milloin vain. Se on myös onnesta 
kiinni. ”Muutenkin työhön pääseminen on helpompaa, kun on jo tehnyt 
hyvää työtä johonkin.”, Tiina toteaa.

Laurean opiskeluajoilta Tiinalle on jäänyt mieleen erityisesti ryhmätyöt, 
jotka ärsyttivät opiskeluaikoina, mutta hän sanoo niiden lopulta olleen hyvä 
juttu. Paras muisto kuitenkin liittyy tutorina oloon, ja sitä Tiina suosittelee 
lämpimästi kaikille opiskelijoille. Viimeiseksi Tiina haluaa vielä antaa 
tärkeän vinkin kaikille tämän hetkisille sekä tuleville opiskelijoille: ”Ota 
kaikki ilo irti opiskeluajasta ja nauti siitä. Ei työelämäkään aina niin 
mukavaa ja herkkua ole.”


